



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

TETZLAFF HOLDING APS
BANEVEJ 5, BJØRUMSLET, 9670 LØGSTØR
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. juni 2020

Michael Kollerup Tetzlaff

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tetzlaff Holding ApS Banevej 5 Bjørumslet 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 39 46 37 41 Stiftet: 6. april 2018 Hjemsted: Vesthimmerland Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Kollerup Tetzlaff
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Østerbrogade 8 9670 Løgstør

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i året lavet et overskud på 292 tkr. Dette anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af COVID19-virus i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder i marts 2020. På nuværende tidspunkt er det ledelsens vurdering, at disse ikke vil få væsentlig negativ effekt på selskabets finansielle stilling. Myndighederne har allerede gennemført flere økonomiske støttetiltag og det må forventes, at disse vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne i et vist omfang.

Der er i øvrige ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, med regulerende virkning for årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	296.732	407.681
Eksterne omkostninger.....		-6.434	-4.569
DRIFTSRESULTAT.....		290.298	403.112
Andre finansielle indtægter.....	2	3.527	746
Andre finansielle omkostninger.....		-3.301	0
RESULTAT FØR SKAT.....		290.524	403.858
Skat af årets resultat.....	3	1.380	-123
ÅRETS RESULTAT.....		291.904	403.735
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		108.000	0
Ekstraordinært udbytte.....		108.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		296.732	407.681
Overført resultat.....		-220.828	-3.946
I ALT.....		291.904	403.735

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		546.413	457.681
Finansielle anlægsaktiver.....	4	546.413	457.681
ANLÆGSAKTIVER.....		546.413	457.681
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		240.597	227.971
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		86.190	117.775
Tilgodehavender.....		326.787	345.746
Likvide beholdninger.....		84.883	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		411.670	345.746
AKTIVER.....		958.083	803.427
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		496.413	407.681
Overført resultat.....		183.226	196.054
Forslag til udbytte.....		108.000	0
EGENKAPITAL.....	5	837.639	653.735
Selskabsskat.....		84.810	117.898
Anden gæld.....		35.634	31.794
Kortfristede gældsforpligtelser.....		120.444	149.692
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		120.444	149.692
PASSIVER.....		958.083	803.427
Eventualposter mv.	6		
Medarbejderforhold	7		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note		
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1		
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	296.732	407.681			
	296.732	407.681			
Andre finansielle indtægter			2		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	3.527	746			
	3.527	746			
Skat af årets resultat			3		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-1.380	123			
	-1.380	123			
Finansielle anlægsaktiver			4		
		Kapitalandele i dattervirksomheder			
Kostpris 1. januar 2019.....		50.000			
Kostpris 31. december 2019.....		50.000			
Opskrivninger 1. januar 2019.....		407.681			
Udloddet resultat		-208.000			
Årets resultat		296.732			
Opskrivninger 31. december 2019.....		496.413			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		546.413			
Egenkapital			5		
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	50.000	407.681	196.054	0	653.735
Overførsel til/fra andre poster.		-208.000	208.000		
Forslag til resultatdisponering..		296.732	-220.828	216.000	291.904
Udbetalt ekstraordinært udbytte.....				-108.000	-108.000
Egenkapital 31. december 2019.....	50.000	496.413	183.226	108.000	837.639

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 84.810 tkr. pr. balancedagen.

Medarbejderforhold**7**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2018: 1)
